
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 88 992,00  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 41 000,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 47 992,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  295 295,13 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  134 715,13 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  160 580,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  8 054 557,71 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  6 155 609,00 zł, 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 000 000,00 zł, 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  898 948,71  zł. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych  środków o kwotę 206 303, 13 zł do kwoty 1 322 159,71 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3878



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3878



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

bieżące razem: 25 472 645,96 0,00 41 000,00 25 513 645,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 47 992,00 47 992,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 47 992,00 47 992,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 47 992,00 47 992,00 

majątkowe razem: 1 838 010,00 0,00 47 992,00 1 886 002,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 310 655,96 0,00 88 992,00 27 399 647,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3878



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 106 700,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 180,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 580,00 160 580,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 285 880,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 680,00 184 680,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 100,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 180,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 580,00 160 580,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 264 280,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 680,00 168 680,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 228 543,00 1 220 630,00 14 990,00 0,00 14 990,00 1 205 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 913,00 7 913,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 115,13 116 115,13 116 115,13 0,00 116 115,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 344 658,13 1 336 745,13 131 105,13 0,00 131 105,13 1 205 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 913,00 7 913,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 930,00 702 930,00 14 990,00 0,00 14 990,00 687 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 110,00 18 110,00 18 110,00 0,00 18 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 721 040,00 721 040,00 33 100,00 0,00 33 100,00 687 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 005,13 98 005,13 98 005,13 0,00 98 005,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
po zmianach 104 505,13 98 005,13 98 005,13 0,00 98 005,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 158 910,54 25 725 285,90 21 700 942,17 14 296 359,90 7 404 582,27 1 218 297,45 2 026 046,28 0,00 422 000,00 358 000,00 9 433 624,64 9 433 624,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 295,13 134 715,13 134 715,13 0,00 134 715,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 580,00 160 580,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 454 205,67 25 860 001,03 21 835 657,30 14 296 359,90 7 539 297,40 1 218 297,45 2 026 046,28 0,00 422 000,00 358 000,00 9 594 204,64 9 594 204,64 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3878



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      27 399 647,96    
2. PLANOWANE WYDATKI      35 454 205,67    
3. WYNIK -      8 054 557,71    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        8 054 557,71    

4.1. Przychody ogółem      11 374 768,71    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki, w tym:         9 052 609,00    

 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

        1 000 000,00    

 Wolne środki         1 322 159,71    
4.2. Rozchody ogółem        3 320 211,00    

 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek w tym:         3 320 211,00    
 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    
 spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3878



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/80/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 100,00 160 580,00 184 680,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 100,00 160 580,00 168 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 160 580,00 160 680,00 

   

Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1199K Wierzbica-Książ Wielki (dz. 
nr ewd. 442) w msc. Wierzbica do nieruchomości usytuowanej na działce nr 
ewid. 275 w msc. Wierzbica (użytkownik Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wierzbicy). 

0,00 40 597,80 40 597,80 

   
Utwardzenie terenu działki budowlanej nr ewid. 275 w miejscowości 
Wierzbica - użytkownik Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzbicy. 0,00 119 982,20 119 982,20 

Razem 9 433 624,64 160 580,00 9 594 204,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3878


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. b


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-23T13:43:21+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




